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REGIONE PIEMONTE

Ambiente, Governo e Tutela del territorio
Corso Bolzano n. 44

10123 TORINO
temitorio-ambiente@cert.regione.piemonte.it

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO

Direzione del Dipartimento Pianificazione Territoriale,
Urbanistica e Edilizia

Dirigente Arch. Claudio Schiari

Funzionario Arch. Beatrice Pagliero

Corso Inghilterra n® 7

10138 TORINO
protocollo@cert.cittametropolitana.torino.it

ARPA Piemonte

Agenzia per la Protezione Ambientale
Via Pio VIIn® 9

10135 TORINO
protocollo@pec.arpa.piemonte.it
dip.torino@pec.arpa.piemonfe.it

ASL TO5

Servizio Igiene e Sanita Pubblica
Via Avv. Ferrero n° 24

10022 Carmagnola (TO)
protocollo@cert.aslto5.piemonte.it

COMANDO VV. F. TORINO

Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso Pubblico e
della Difesa Civile

Corso Regina Margherita n. 330

10143 Torino (TO)

Com.torino@cert.vigilfuoco.it

COMUNE DI SANTENA

Via Cavour n. 39

10026 Santena (TO)
santena@cert.comune.santena.io.it

COMUNE DI PRALORMO

Piazza Umberto I n. 16

10040 Pralormo (TO)
protocollo@pec.comune.pralormo.to.it

COMUNE DI CERESOLE ALBA

Via Regina Margherita n. 14

12040 Ceresole D'Alba Cuneo (CN)
info@pec.comune.ceresoledalba.comune.cn.it

COMUNE DI VILLASTELLONE

Via Ermanno Cossolo n. 32

10029 Villastellone (TO)
Comune.villasstellone.to@legalmail.if

COMUNE DI CHIERI

Via Palazzo di Citta n. 10
10023 Chieri (TO)
Protocollo.chieri@pcert.it
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COMUNE DI RIVA PRESSO CHIERI
Piazza Parrocchia n. 4

10040 Riva presso Chieri (TO)
Comune.rivapressochieri@postecert.it

COMUNE DI VILLANOVA D'ASTI

Piazza IV Novembre n. 11

14019 Villanova D'Asti (AT)
Villanova.dasti@cert.ruparpiemonte. it

COMUNE DI ISOLABELLA

Piazza Cavourn. 1

10046 Isolabella (TO)
isolabella@cert.ruparpiemonte.it

COMUNE DI CELLARENGO D'ASTI
Via Circonvallazione n. 2

14010 Cellarengo d'Asti (AT)
cellarengo@cert.ruparpiemonte. it

COMUNE DI CARMAGNOLA

Piazza Manzoni n. 10

10022 Carmagnola (TO)
Protocollo.carmagnola@cert.legalmail.if

COMUNE DI POIRINO - SEDE

Attivita produttive e culturali

Presidente Commissione Locale per il Paesaggio
info@pec.comune.poirino.to.it

OLOCCO GIOVANNA

LOSTRIS S.R.L.

Via San Francesco di Sales n. 56
10022 Carmagnola (TO)
lostris@legalmail.if

Geom. Canalis Diego
Piazza Italia n® 3

10046 Poirino (TO)
Diego.canalis@geopec.it

Arch. Cucco Giorgio

Via XX Settembre n° 52

10022 Cercenasco (TO)
Giorgio.cucco@architetitorinopec.it

Arch. Ramello Pierluigi

Via P. Miccan. 30

14100 Asti (AT)
pierluigi.ramello@archworldpec.it
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CANCELLAZIONE CONVOCAZIONE CHIUSURASECONDA
SEDUTA CONFERENZA DEI| SERVIZI — ART. 17 BIS comma 4 —
L.R. 56/77 e DPR 160/2010 Art. 8 — L. 241/1990 Art. 14 bis.
ISTANZA PRESENTATA in data 07/10/2021 prot. n° 12960 per
variante semplificata al P.R.G.C. — importato da SUAP/SUE
numero: 09849240016-24092021-1006 in Poirino Via Ternavasso
n.73 dalla ditta Lostris s.r.l.

IL RESPONSABILE DELLA RIPARTIZIONE TECNICA

COMUNICA

La CANCELLAZIONE della CONVOCAZIONE di CHIUSURA SECONDA SEDUTA
CONFERENZA dei SERVIZI indetta con lettera prot. n. 11319 del 06/08/2024.

A causa di un errore tecnico non sono state pubblicati tutti gli elaborati necessari alla corretta

prosecuzione dell'iter di approvazione della variante pertanto sara necessario provvedere

alla nuova pubblicazione cui seguira successiva convocazione della conferenza dei servizi.

Il Tecnico comunale
Arch. Con;iu Chiara

A

Geam. P. Vigliecca

Il Responsa ile della Ripartiziohe Tecnica



